5
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que é de suma importância que a população se

preocupe com a saúde e realize de exames preventivos;

Considerando que os exames médicos são importantes no

diagnóstico de doenças;

Considerando que é dever do estado oferecer serviços de saúde

à população como exames médicos.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,

encaminhe a esta Casa uma lista contendo todos os exames que são oferecidos para a

população na rede municipal de saúde. Discriminar a quantidade disponível por mês.

Demais informações pertinentes ao assunto.

Tal questionamento é feito com o intuito de termos ciência de

todos os exames que são oferecidos à população em nosso município.

      Sala das Sessões, 08 evekeiro de 2021.
A”

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308
Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara(Demgarca.sp.gov.br